[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 2342/2023

São Roque, 6 de novembro de 2023.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, solicitar que o Gabinete requeira junto à SABESP, desconto na próxima fatura da conta aos usuários  que tiveram interrupção no abastecimento, bem como impedimento na utilização da água.
Tal solicitação se dá, mediante a falta de tratamento que está causando mau cheiro e a falta de abastecimento de água pela SABESP, onde a mesma poderá efetuar um levantamento das regiões afetadas e promover um desconto no pagamento da fatura que abrange a data da falta no abastecimento.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Guilherme Araujo Nunes

(Guilherme Nunes)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de

São Roque – SP

1
PROTOCOLO Nº CETSR 06/11/2023 - 11:56 16821/2023-MAFSS